
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/02/2022 às 09:56:23.
Código verificador: 1EBA88

Página 1 de 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Machadinho
Prefeitura Municipal de Machadinho

Pregão Eletrônico - 4/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Pneu 205/75R/16LT 110/108R
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 928,0000
Valor Final: 590,0000
Valor Total: 14.160,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0002
Descrição: Pneu 215/50/17
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 799,5000
Valor Final: 488,0000
Valor Total: 5.856,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: SA302

Item: 0003
Descrição: Pneu 235/75/15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 981,0000
Valor Final: 589,0000
Valor Total: 5.890,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: FIRENZE PNEUS LTDA
Modelo: Wrangler Armortrac

Item: 0004
Descrição: Pneu 215/65/16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 784,0000
Valor Final: 450,0000
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: FIRENZE PNEUS LTDA
Modelo: Wrangler fortutude

Item: 0005
Descrição: Pneu 225/75/16
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.173,0000
Valor Final: 710,0000
Valor Total: 17.040,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0006
Descrição: Pneu 235.75/17,5 Misto Borrachudo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.398,8000
Valor Final: 920,0000
Valor Total: 9.200,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: ROBUSTO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/02/2022 às 09:56:23.
Código verificador: 1EBA88

Página 2 de 5

Item: 0007
Descrição: Pneu 295/80/22,5 Misto liso 16 lonas
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.347,0000
Valor Final: 1.900,0000
Valor Total: 22.800,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: D851

Item: 0008
Descrição: Pneu 295/80/22,5 Misto Borrachudo 16 lonas
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.576,0000
Valor Final: 2.100,0000
Valor Total: 84.000,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: FORZA BLOCK

Item: 0009
Descrição: Pneu 1000/20 Borrachudo 16 lonas
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.429,0000
Valor Final: 1.750,0000
Valor Total: 28.000,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: STAR LUG

Item: 0010
Descrição: Pneu 185/65/14 92R
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 499,0000
Valor Final: 304,0000
Valor Total: 2.432,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: AMAZER 86T

Item: 0011
Descrição: Pneu 195/70/15104/102 R (8PR) 97T
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 937,0000
Valor Final: 480,0000
Valor Total: 23.040,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: CSR71

Item: 0012
Descrição: Pneu 175/70/13
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 418,0000
Valor Final: 295,0000
Valor Total: 7.080,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TORNADO

Item: 0013
Descrição: Pneu 17,5/25 16 Lonas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.201,5000
Valor Final: 4.350,0000
Valor Total: 87.000,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: E3L3

Item: 0014



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/02/2022 às 09:56:23.
Código verificador: 1EBA88

Página 3 de 5

Descrição: Pneu 19,5/24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.896,0000
Valor Final: 3.700,0000
Valor Total: 22.200,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4

Item: 0015
Descrição: Pneu 12/16,5 10 Lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.713,0000
Valor Final: 1.123,4600
Valor Total: 4.493,8400
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 12PR SKS-1 TL

Item: 0017
Descrição: Pneu 1400/24 16 Lonas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.997,0000
Valor Final: 3.296,3000
Valor Total: 79.111,2000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 16PR TL QH808

Item: 0018
Descrição: Pneu 10,5/65/16
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.293,5000
Valor Final: 835,0000
Valor Total: 3.340,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: EL TOURO

Item: 0019
Descrição: Pneu 10/16,5 10 lonas
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.427,5000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 10.200,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: JET TRAX

Item: 0020
Descrição: Pneu 12,5/80 x 18 10 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.138,3000
Valor Final: 1.648,1500
Valor Total: 6.592,6000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 12PR R-4

Item: 0022
Descrição: Pneu 275/80/22,5 16 lonas
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.198,3000
Valor Final: 1.970,0000
Valor Total: 23.640,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: D941

Item: 0023
Descrição: Pneu 195/65/15



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/02/2022 às 09:56:23.
Código verificador: 1EBA88

Página 4 de 5

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 572,0000
Valor Final: 354,9500
Valor Total: 4.259,4000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 91V NBLUE SH01

Item: 0024
Descrição: Pneu 195/75R 16C
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.046,0000
Valor Final: 510,0000
Valor Total: 9.180,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RL108

Item: 0025
Descrição: Pneu 225X75R X 16C 118/116R
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.207,8000
Valor Final: 704,4000
Valor Total: 16.905,6000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 121/120R ARGOS RF19

Item: 0026
Descrição: Pneu 23,5 - 25 20 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17.712,2000
Valor Final: 10.800,0000
Valor Total: 43.200,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: E3L3

Item: 0027
Descrição: Pneu 17,5-25 12 lonas
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.757,9000
Valor Final: 4.050,0000
Valor Total: 24.300,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2

Item: 0028
Descrição: Pneu 23,1-26 12 lonas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.958,0000
Valor Final: 8.188,0000
Valor Total: 16.376,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: R1

Item: 0029
Descrição: Câmara de ar Aro 20 x1.000
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 278,0000
Valor Final: 109,9900
Valor Total: 1.099,9000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TC131

Item: 0030
Descrição: Câmara de ar Aro 24 x1400
Quantidade: 10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/02/2022 às 09:56:23.
Código verificador: 1EBA88

Página 5 de 5

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 540,0000
Valor Final: 205,0000
Valor Total: 2.050,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: KM24

Item: 0031
Descrição: Câmara de ar Aro 17.5 R25
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 765,0000
Valor Final: 285,0000
Valor Total: 2.280,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR220

Item: 0032
Descrição: Câmara de ar Aro 23.5 R25
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.252,0000
Valor Final: 640,0000
Valor Total: 1.280,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TRJ1175C

Item: 0033
Descrição: Protetor Aro 20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 198,0000
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0034
Descrição: Protetor Aro 25
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 346,0000
Valor Final: 182,0000
Valor Total: 2.184,0000
Situação: Homologado em 11/02/2022 09:56:01 Por: Alcir Grison
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: CARRETEIRO

Alcir Grison

Autoridade Competente


